平 成 25 年
６月４日（火）
第2484号

平成25年６月４日　火曜日（509）

告 示
栃木県告示第351号
　災害対策基本法（昭和36年法律第223号）第２条第６号に規定する指定地方公共機関を次のとおり指定した
ので公示する。
　なお、指定地方公共機関の指定に関する告示（平成15年栃木県告示第125号）は、廃止する。
　　平成25年６月４日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
東武鉄道株式会社
東野交通株式会社
関東自動車株式会社
栃木県土地改良事業団体連合会
足利ガス株式会社
栃木ガス株式会社
佐野瓦斯株式会社
北日本ガス株式会社
鬼怒川ガス株式会社
一般社団法人栃木県ＬＰガス協会
株式会社栃木放送
株式会社エフエム栃木
株式会社とちぎテレビ
栃木県道路公社
一般社団法人栃木県トラック協会
一般社団法人栃木県バス協会
一般社団法人栃木県タクシー協会
一般社団法人栃木県医師会
一般社団法人栃木県歯科医師会
一般社団法人栃木県薬剤師会
公益社団法人栃木県看護協会
公益社団法人栃木県柔道整復師会
社会福祉法人栃木県社会福祉協議会
栃木県石油商業組合
一般社団法人栃木県建設業協会

目　　　　　　 次

告　　　　示
○災害対策基本法第２条第６号に規定する指定地方公共機関の指定…………………………………………… 509
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 510

公　　　　告
○県営土地改良事業の工事完了……………………………………………………………………………………… 510
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 510

（510） 栃 木 県 公 報 第2484号平成25年６月４日　火曜日

（消防防災課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第352号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成25年６月４日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

石 橋 土 地 改 良 区 平成25年５月20日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○県営土地改良事業の工事完了
　県営土地改良事業について次のとおり工事が完了したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第113条の
２第３項の規定により公告する。
　　平成25年６月４日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 完 了 年 月 日

県営鬼怒川西部地区土地改良（区画整理）事業 平成25年３月26日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成25年６月４日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

河内郡上三川町大字上三川字常光坊3649番３ 河内郡上三川町しらさぎ三丁目３番
地３サイド・バイ・サイドB201

大　島　　　悟

真岡市寺内字大和田地附828番９、828番11、
830番12、830番19の各一部

真岡市寺内830番地12 小 幡 信 弘

下野市下古山字若林3254番15 下野市下古山3308番地10サウスフォ
レストA棟202号

中 島 美 幸
中 島 崇 史

下野市上古山字大木1939番２、1939番５ 下野市上古山1939番地２ 髙 山 正 道
髙 山 昭 子

下野市川中子字北台1519番９ 下野市小金井六丁目６番地18ソレ
アード202

佐　藤　　　恵
佐 藤 泰 博

下都賀郡壬生町大字福和田字東原1590番36 下都賀郡壬生町大字福和田1590番地
７

清　水　勝一郎

下都賀郡壬生町大字福和田字東原1590番７ 下都賀郡壬生町大字福和田1590番地
７

清 水 恵 子

（511）栃 木 県 公 報 第2484号平成25年６月４日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

下都賀郡野木町大字友沼字卯ノ木5848番５ 栃木市藤岡町石川315番地２ 瀬 下 知 也

那須塩原市緑一丁目13番14、13番24、13番25、
13番27、13番29、13番30、13番31、13番71、13
番80、13番158

矢板市中438番地９ 株 式 会 社 平 成

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────